
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 

„NOVÁ LHOTA - chodník podél silnice III/49916“ 

 
veřejná zakázka v podlimitním režimu na stavební práce 

zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu   

s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Zadavatel: Obec Nová Lhota 

IČO: 00285188 

Sídlo:  Nová Lhota 355, 696 74 Nová Lhota 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele: 
Mgr. Antonín Okénka, starosta 

Profil zadavatele:   
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ce7c60f6-f002-414d-ba2c-

2ea718dc95e6 
 

Osoba oprávněná jednat ve věcech týkající se zakázky 

Název: SMS-služby s.r.o. 

IČO: 06784771 

Sídlo: Národní 973/41, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Zmocněná osoba: Michaela Jelínková 

Tel.: +420 770 600 556 

E-mail: michaela.jelinkova@sms-sluzby.cz  

 
 
INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
Název veřejné zakázky: „NOVÁ LHOTA - chodník podél silnice III/49916“. 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce. 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení. 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ce7c60f6-f002-414d-ba2c-2ea718dc95e6
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ce7c60f6-f002-414d-ba2c-2ea718dc95e6
mailto:michaela.jelinkova@sms-sluzby.cz


PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Předmětem projektu je rekonstrukce stávajících chodníků podél silnice III/49916 v obci Nová Lhota. 

Jedná se o rekonstrukci chodníku pro pěší v obci. Chodník bude zrekonstruován ve stávajících šířkových 

poměrech tj. 1,50 – 1,80 m mezi betonovými obrubami a vydlážděn ze zámkové dlažby tl. 60 mm, ve 

vjezdech bude použita zámková dlažba tl. 80 mm. Výškově chodník se chodník přizpůsobuje stávající 

komunikace, aby plynule navazoval na stávající zpevněné plochy, stávající okolí a komunikaci III/49916. 

Na straně od komunikace bude osazen stojatou, popř. sníženou obrubou. Na druhé straně bude 

ohraničen chodníkovým obrubníkem. Dále bude ve vjezdech, místech pro přecházení a v místech vstupu 

na chodník doplněny varovné pásy sloužící pro osoby se sníženou schopností pohybu a z důvodu 

bezpečnosti dle dnešních standardů. 

 

Stavba je rozdělena na 7 úseků. Celková plocha rekonstruovaných ploch je 1672,80 m2 a celková 

délka je 1005,00 m. 

• úsek 1 – délka 95,00 m, plocha 145,00 m2 

• úsek 2 – délka 234,00 m, plocha 352,40 m2 

• úsek 3 – délka 18,30 m, plocha 27,60 m2 

• úsek 4 – délka 243,20 m, plocha 554,70 m2 

• úsek 5 – délka 268,00 m, plocha 365,90 m2 

• úsek 6 – délka 20,00 m, plocha 30,00 m2 

• úsek 7 – délka 126,50 m, plocha 197,20 m2. 

Část chodníku v obci před OÚ bude součástí jiné veřejné zakázky. 

 

Dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 o společném slovníku pro veřejné 

zakázky (CPV), odpovídá předmět plnění veřejné zakázky následujícím položkám:  

 

45000000-7 - Stavební práce 
45233000-9 - Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 
45233100-0 - Stavební úpravy pro komunikace 
45233160-8 - Chodníky a jiné zpevněné povrchy 
45213316-1 - Stavební úpravy chodníků 
45100000-8 - Práce spojené s přípravou staveniště 

 
 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
6,682.680,00 Kč bez DPH. 
 
 
ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Číslo  Název / adresa 

1. 
EKOSTAV - STAVBY CZ s.r.o., IČO: 07206267 
se sídlem Seifertova 1397, 686 03 Staré Město 

2. 
VHS STAV SB s.r.o., IČO: 11876735, se sídlem  
Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

3. 
Dopravní stavby Chrenčík, s.r.o., IČO: 21649855 
se sídlem č.p. 335, 696 74 Velká nad Veličkou 

4. STRABAG a.s., IČO: 60838744 
se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

https://www.najdivz.cz/verejne-zakazky/cpv-vystavba-zakladani-a-povrchove-prace-pro-komunikace-6708/
https://www.najdivz.cz/verejne-zakazky/cpv-stavebni-upravy-pro-komunikace-6709/


5. 
SYTYS.cz s.r.o., IČO: 04342381,  
se sídlem Dělnická 414, 696 85 Bzenec 

6. Jiří Mikeska, IČO: 72561581 
se sídlem 696 74, Suchov 239 

 

 
 
ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU VYBRANÉHO DODAVATELE  
Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ustanovením § 114 ZZVZ podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídková cena. Celková nabídková cena – váha kritéria 100 %. 

 

Za nejvýhodnější nabídku byla považována nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou za celý 

předmět zakázky v korunách českých bez DPH. Nabídková cena byla stanovena jako celková cena za 

kompletní realizaci zakázky. Hodnocená nabídka obdržela v tomto kritériu takovou bodovou hodnotu, 

která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Ostatní 

nabídky obdržely body podle následujícího vzorce: 

 

nejvýhodnější nabídka 

tzn. nejnižší nabídková cena 

(100 x -------------------------------------) 

hodnocená nabídková cena 

 

Výsledné číslo bylo zaokrouhleno na 2 desetinná místa. 

 

Na prvním místě se umístila nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou a na posledním místě 
nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou.  

 

Číslo Účastník zadávacího řízení 
Cena v Kč  

bez DPH   

Bodové 

ohodnocení 

1. 
Jiří Mikeska, IČO: 72561581 
se sídlem 696 74, Suchov 239 

4,451.740,00 100 

2. 
Dopravní stavby Chrenčík, s.r.o., IČO: 21649855 
se sídlem č.p. 335, 696 74 Velká nad Veličkou 

4,740.000,00 93,92 

3. 
EKOSTAV - STAVBY CZ s.r.o., IČO: 07206267 
se sídlem Seifertova 1397, 686 03 Staré Město 

4,927.995,30 90,34 

4. 
VHS STAV SB s.r.o., IČO: 11876735, se sídlem  
Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

5,908.311,12 75,35 

5. 
STRABAG a.s., IČO: 60838744 
se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

6,391.151,45 69,65 

6. 
SYTYS.cz s.r.o., IČO: 04342381,  
se sídlem Dělnická 414, 696 85 Bzenec 

6,390.000,00 69,67 

 

 

VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S ODŮVODNĚNÍM  
Zadavatel vyloučil účastníka zadávacího řízení Jiřího Mikesku, IČO: 72561581, se sídlem 696 74, 

Suchov 239, a to v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ, z důvodu, účastník ve stanovené lhůtě 

nedoložil údaje a doklady požadované zadavatelem a ani je na základě žádosti zadavatele učiněné 

v souladu s ust. § 46 ZZVZ neobjasnil a nedoplnil. 



Zadavatel dále vyloučil účastníka zadávacího řízení Dopravní stavby Chrenčík, s.r.o., IČO: 21649855, 

se sídlem č.p. 335, 696 74 Velká nad Veličkou, a to v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ, z důvodu, 

že účastník neobjasnil a nedoplnil svoji nabídku na veřejnou zakázku na základě žádosti zadavatele 

učiněné v souladu s ust. § 46 ZZVZ. 

 
 
OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 
EKOSTAV - STAVBY CZ s.r.o., IČO: 07206267, se sídlem Seifertova 1397, 686 03 Staré Město. 
 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ  
4,927.995,30 Kč bez DPH. 

 
OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI  

Dodavatel neuvedl žádné poddodavatele. 
 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ  

Podání nabídek bylo umožněno pouze elektronicky, prostřednictvím profilu zadavatele. 

 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMU  

Střet zájmu nebyl zjištěn u žádné osoby.  

 
 
 
V Praze dne 25.11.2024 
 
 
 
 
 
_______________________________________ 
SMS – služby s.r.o. 
Mgr. Michaela Jelínková, pověřena zadavatelem 


		2024-11-25T12:09:19+0100
	Michaela Jelínková




